# DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 155.

Piątek, 2 [14] Lipca.

1865 r.

Wychodzi codziennie oprócz dni następujących po Świątach uroczystych i niedzieliach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, Ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne k. 6, za 3-krotne kop. 8.

Nro 8, — oraz nominacje Rządu Gubernialnego Radomskiego, zamieszczone są w Dodatku do dzisiejszego Numeru.

*Komisja Rządowa Przychodów i Skarbu* podaje do powszechnej wiadomości, iż opłata procentu zapewnionego od Biletów Skarbowych 25 i 100-rublowych III Serji za rok drugi, to jest: za czas od dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) 1864 r. do dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) 1865 r. zarządzoną została z Kasy Głównej Królestwa w Warszawie, gdzie poczynając od dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) r. b. trwać będzie bez przerwy i dokąd posiadający takowe bilety, zgłaszać się w tym celu mogą każdego dnia od godziny 10-jej z rana do 1-jej z południa, wyjąwszy Święta uroczyste i dworskie, oraz dni sobotnie na obliczenie Kasy przeznaczone.